

چراغ راهی برای اعتلای نام وطن

فرزاد ملازاده

روزنامه‌نگار/ سرپرست روزنامه ایران در آذربایجان شرقی

سال ۱۳۷۳ اتفاق بزرگی در مطبوعات ایران روی داد. تولد روزنامه ایران به عنوان یک روزنامه دولتی و پرتیراژ باعث شد قطب جدیدی در مطبوعات سراسر کشور ایجاد شود.

انتشار دقیق اخبار بخصوص اخبار قوه مجریه در روزنامه ایران باعث شد اکثریت مردم به عنوان یک روزنامه مرجع با منابع دقیق به سراغ ایران بیایند و به نوعی ایران خوان شوند. این اتفاق باعث شد نویسندگان و خبرنگاران روزنامه ایران احساس مسئولیت بیشتری نسبت به مخاطبان خود داشته باشند و این زمینه‌ساز ارتقاء محتوایی روزنامه ایران شد.

روزنامه ایران به عنوان یک روزنامه کثیرالانتشار در استان آذربایجان شرقی نقش غیرقابل انکاری در افکارعمومی داشته است بخصوص در جریان انتخابات چند سال اخیر مردم استان برای اطلاع دقیق از چندی و چون جریان انتخابات از روزنامه ایران به عنوان مرجع خبری موثق خود استفاده کرده‌اند.

در وقایع حمله ناجوانمردانه رژیم اسرائیل به غزه، این روزنامه ایران بود که تمامی اخبار مربوط به این فاجعه انسانی را تحت پوشش قرار داده بود و مردم استان آذربایجان شرقی با پیام‌های خود به دفتر سرپرستی از حمایت‌های این روزنامه نسبت به مردم مظلوم فلسطین ابراز رضایت و خشنودی می‌کردند.

در ماجرای تلخ سقوط بالگرد ریاست جمهوری در منطقه ورزقان از همان لحظات اول همکاران این روزنامه در حال

انعکاس اخبار به مخاطبان خود بودند و روزنامه ایران در آن روزها به عنوان روزنامه دولت توانست بسیاری از خبرهای واقعی و غیرفیک را به اطلاع خوانندگان خود برساند.

همین موضوع‌ها باعث شده است که روزنامه ایران مسیر درستی را برای ارتباط با مخاطبان در پیش بگیرد و طبق نظرسنجی‌هایی که دفتر سرپرستی استان در بین مخاطبان ایران انجام داده است، بالای ۹۰ درصد مخاطبان این روزنامه را یک رسانه مورد اعتماد و قابل قبول انتخاب کرده‌اند.

رسالت خطیر روزنامه‌هایی همچون ایران در این روزها که رسانه‌ها و بولتن‌های بیگانه با تمام توان خود در صدد انعکاس اخبار غیرواقعی علیه کشور عزیزمان هستند، بیش از پیش نمود پیدا



انتشار دقیق اخبار بخصوص اخبار قوه مجریه در روزنامه ایران باعث شد اکثریت مردم به عنوان یک روزنامه مرجع با منابع دقیق به سراغ «ایران» بیایند و به نوعی ایران خوان شوند



«ایران» صدای اقوام و مذاهب در رسانه

وفاق یعنی ایران فقط تهران نیست

مهرداد خوشکامقدم

روزنامه‌نگار و خبرنگار سابق روزنامه ایران در آذربایجان شرقی

در روزگاری که به واسطه رسوب تفکرات تمرکزگرایانه باقیمانده از رژیم پهلوی، چشم رسانه‌های سراسری در تحولات سیاسی، اقتصادی و اجتماعی به پایتخت دوخته شده، روزنامه ایران از اوایل دهه ۸۰ در یک سنت شکنی قابل تقدیر با تقویت تیم «ایران زمین» چتر خود را در سراسر کشور گستراند.

در تاریخ ۱۷۰ ساله مطبوعات ایران بسیاری از نشریات آمده و رفته‌اند اما روزنامه‌هایی در اذهان عمومی ماندگار شده‌اند که با نوآوری و اقدامات ابتکاری، امضای خود را در این راه پرفراز و نشیب ماندگار ساخته‌اند.

روزنامه در اوایل دهه ۸۰ بود که با به‌کارگیری خبرنگاران در تمام مراکز استانی، به معنای واقعی کلمه، عنوان روزنامه ایران را معنا بخشید.

در ایامی که فعالیت خبری در شهرستان‌ها با مشکلات بسیاری همراه بود، این روزنامه با جذب خبرنگاران برجسته شهرستانی، برگزاری دوره‌های آموزشی مداوم، حمایت‌های مالی و تمرکز بر تولید مطالب غیردولتی و برجسته‌سازی ویژگی‌های اقوام سراسر کشور، سبک خاص خود را در عرصه روزنامه‌های کشور بنیان نهاد.

جالب اینکه با گذشت زمان، رقابت بین خبرنگاران ایران

در مراکز استان‌ها بالا گرفت و هر استان تلاش داشت با تولید گزارش‌های جذاب، بکر و البته مبتنی بر شرایط اجتماعی و فرهنگی منطقه خود، صفحه ایران زمین را زینت بخشد؛ البته در کنار حمایت مدیرمسئول و سردبیر وقت، حضور تیم قوی، جامع‌نگر و دلسوز در رأس این سرویس نیز از دیگر دلایل توفیق



روزنامه ایران در آن ایام بود.

طولی نکشید که «ایران زمین» جای خود را در سراسر کشور باز کرد به طوری که علاوه بر مردم عادی، مسئولان ارشد استانی سراسر کشور نیز پیگیر مطالب و گزارش‌های منتشر